ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 декабря 2019 г. N 1623

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 30 ИЮЛЯ 2014 Г. N 720

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Дополнить пункт 2 постановления Правительства Российской Федерации от 30 июля 2014 г. N 720

"О мерах по обеспечению выполнения Российской Федерацией обязательств, предусмотренных

Стокгольмской конвенцией о стойких органических загрязнителях от 22 мая 2001 г." (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N 32, ст. 4493; 2015, N 20, ст. 2928; 2016, N 39, ст.

5667; 2018, N 49, ст. 7600; 2019, N 7, ст. 643) после абзаца третьего абзацем следующего содержания:

"Министерство Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий;".

2. Реализация полномочий, предусмотренных в соответствии с пунктом 1 настоящего

постановления, осуществляется в пределах установленной Президентом Российской Федерации

предельной численности работников Министерства Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий и бюджетных

ассигнований, предусмотренных Министерству в федеральном бюджете на руководство и

управление в сфере установленных функций.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ